DATA
03/01/2023
31/01/2023
17/03/2023
29/03/2023
21/04/2023
26/05/2023
31/05/2023
29/06/2023
10/07/2023
25/07/2023
08/08/2023
31/08/2023
20/09/2023
03/10/2023
11/10/2023
19/10/2023
02/11/2023
15/11/2023
22/11/2023
29/11/2023
20/12/2023
21/12/2023

IMPORTO
1.185,00
7.268,00
5.620,50
8.899,40
2.330,50
4.460,90

13.078,40
1.947,00
7.901,90
7.227,60
8.783,20
1.224,50
3.617,00
1.371,70

19.970,20

13.429,20
9.693,80
3.660,00
2.604,00
8.760,60
3.109,80
4.242,00

140.385,20

DESCRIZIONE
SALDO FT 975
SALDO FT 1207/8, 72/3/4
SALDO FT 172-173
SALDO FT 175 259/60/62
SALDO FT 174 E 261
SALDO FT 392

Fondazione San Gaetano

CAUSALE
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO

SALDO FT.N.393+394+395+497+498+499 RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO

SALDO FT 500

SALDO FT 615 616

SALDO FT 714

SALDO FT 617/18 715/16/17
SALDO FT 838

SALDO FT 837

SALDO FT 840

SALDO FT 836 - 906
SALDO FT 839 907/8/9/10
SALDO FT 1021 E 1024
SALDO FT 1022

SALDO FT 1023 1025
SALDO FT 1124/25

SALDO FT 1173 1243 NC 1175
SALDO FT 1242 E 1286

RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO

ENTE EROGATORE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE

CODICE FISCALE

02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303
02985660303



