## Fondazione San Gaetano

DATA	IMPORTO	DESCRIZIONE	CAUSALE	ENTE EROGATORE	CODICE FISCALE
03/01/2023	1.185,00	SALDO FT 975	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
31/01/2023	7.268,00	SALDO FT 1207/8, 72/3/4	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
17/03/2023	5.620,50	SALDO FT 172-173	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
29/03/2023	8.899,40	SALDO FT 175 259/60/62	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
21/04/2023	2.330,50	SALDO FT 174 E 261	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
26/05/2023	4.460,90	SALDO FT 392	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
31/05/2023	13.078,40	SALDO FT.N.393+394+395+497+498+499	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
29/06/2023	1.947,00	SALDO FT 500	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
10/07/2023	7.901,90	SALDO FT 615 616	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
25/07/2023	7.227,60	SALDO FT 714	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
08/08/2023	8.783,20	SALDO FT 617/18 715/16/17	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
31/08/2023	1.224,50	SALDO FT 838	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
20/09/2023	3.617,00	SALDO FT 837	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
03/10/2023	1.371,70	SALDO FT 840	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
11/10/2023	19.970,20	SALDO FT 836 - 906	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
19/10/2023	13.429,20	SALDO FT 839 907/8/9/10	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
02/11/2023	9.693,80	SALDO FT 1021 E 1024	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
15/11/2023	3.660,00	SALDO FT 1022	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
22/11/2023	2.604,00	SALDO FT 1023 1025	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
29/11/2023	8.760,60	SALDO FT 1124/25	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
20/12/2023	3.109,80	SALDO FT 1173 1243 NC 1175	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
21/12/2023	4.242,00	SALDO FT 1242 E 1286	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	02985660303
	140.385,20			AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE	